
Bezirk Oberfranken Pokal 2014/15

Damen Bezirksebene Ost der Damen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Flutschka, Harald, 91301 Forchheim, Mobil: 0171-9327617, flutschka@web.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Sa.
Mi.
Fr.

15.10.2014
18.10.2014
22.10.2014
31.10.2014

19:00 v
10:30 v
20:00 v
20:00 t/v

204
201
203
202

TSV Teuschnitz II
SpVgg Wonsees
SV Fischbach
SG Neuses II

TSV 1902 Thurnau
Freie Turnerschaft Naila
TTC Stammbach
TSV Teuschnitz

5:0
5:4
2:5
2:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Mi.
Sa.

02.09.2014
12.09.2014
17.09.2014
20.09.2014

19:30 t/v
20:00 t/v
20:00 v
19:30 t/v

104
103
101
102

TV 1906 Marienroth
TSV Windheim 1904
SC 1947 Haßlach b.T.
Freie Turnerschaft Naila

TSV Teuschnitz
TTC Stammbach
TSV Teuschnitz II
SV Berg

0:5
4:5
2:5
5:3

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

SG Neuses II
SV Fischbach
TSV 1902 Thurnau
SpVgg Wonsees
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